











DURU MONTAJ TALİMATI DURU ASSEMBLY INSTRUCTIONS

ÜÇLÜ / THREE SEAT	TEKLİ / ONE SEAT
1  AYAK CR-Nİ 4....Ad. FOOT CR-Nİ 4....Pcs.	1  AYAK CR-Nİ 4....Ad. FOOT CR-Nİ 4....Pcs.
2  M6x40 YKB CIVATA 8...Ad. M6x40 YKB BOLT 8...Ad.	2  M6x40 YKB CIVATA 8...Ad. M6x40 YKB BOLT 8...Ad.
3  AYAK CR-Nİ 1...Ad. FOOT CR-Nİ 1...Pcs.	
4  SAPLAMA M6x1206 Ad. BOLT M6x806 Pieces	
5  M6 KELEBEK SOMUN.....24 Ad FLUKE NUT M6.....24 Pcs	
6  CIVATA AS. M6x20 4...Ad. CAPSCREWS 4...Pieces	
7  PUL 4...Ad. STAMP 4...Pieces	
8  10'lik ağız saplı anahtar 1...Ad. 10 GAUGE WRENCH 1...Pieces	

